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סלון בסגנון 
אמריקאי, 
פינה אינטימית 
ושקטה, 
אווירה של חוף 
היום או חלל 
מודרני ואופנתי. 
מעצבים 
ואדריכלים 
מובילים 
בוחרים את 
הסלון ששבה 
את ליבם
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ובעולם.  בארץ  להצלחה  שזכו  פרויקטים  מאחוריהם 
האדריכלים והמעצבים המובילים בארץ, חושפים את 
החלל הכי משפחתי שיש, שהפך לאהוב עליהם במיוחד. 

מעצבת הפנים הילית קרש
ביתי הוא מבצרי, בטח ובטח כשמדובר בסלון הפרטי 
שלי. התפאורה המושלמת של חוף הים הנשקף מבעד 
לחלונות, היוותה עבורי השראה לייצר חלל בצבעוניות 
מונוכרומטית של לבן ואפור, משתי סיבות - האחת, בכדי 
להעצים את יופיו של הטבע, והשנייה - על מנת לשמר 
מעטפת קלאסית וניטראלית, כך שיהיה קל לשנות את 
עיצוב הרהיטים והקונספט כשאחפוץ בכך. את הקונטרסט 

והצבעוניות המעודנת השגתי על ידי סטיילינג ואביזרים.
 ,DANDY מערכת הישיבה וההדום, מבית המותג האיטלקי
בגוון אפור עכבר, כשהידית בגוון אפור בהיר יותר ומהווה 
קונטרסט מרומז. הריהוט כולו מתכתב היטב עם צבעוניות 

החלל, שמהווה עבורנו אזור מרגיע ומעורר השראה. 

ומעצבת  בתים  מלבישת   - טראוב  אורית 
טקסטיל יוקרתי

הסלון שבחרתי תוכנן על ידי לא אחרת מהאדריכלית 
ומעצבת הפנים, רינה דוקטור, יחד איתה תפרנו, תרתי 
משמע, סלון המשווה אווירה של רוגע, נוחות והקפדה. 
הבית כולו עוצב בסגנון אמריקאי ובסלון ניכרות השפעות 
ימיות, העוברות כחוט השני בבחירת הטקסטיל המוקפדת, 
המתכתבת עם התמונות שבחרה דוקטור לחלל. כריות 
הנוי בדוגמאות הפסים שבחרנו, בסכמת צבעים בגוני כחול 
עז, פשתן ולבן, משתלבות היטב עם כריות הנוי הלבנות, 
עליהן רקומה דוגמת הגה של אנייה. מבחינתי, גולת הכותרת 
בסלון היא הווילונות שתוכננו על ידינו, שיוצרו בעבודת יד על 
פי הזמנה מיוחדת. הווילונות עשויים בד פשתן, ובמרכזם 
רקמה בצבע כחול קובלט, בעלת מוטיב זר של עלי הדס, 
הלקוח מהמיתולוגיה היוונית. הסרט המהווה מעין מסגרת 

לווילון, תפור גם הוא בעבודת יד. �

1. אפור ולבן בסלון של מעצבת הפנים הילית קרש. 
מערכת ישיבה: "אליתה ליוינג". צילום: עמית גירון
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האדריכלית שירלי דן
הבחירה בסלון המואר הייתה מבחינתי הבחירה הטבעית. 
הסלון המרשים מחובר לשאר החלל הציבורי, ואף צופה 
לקומת המגורים בזכות החלל הכפול, ועדיין מהווה פינה 
אינטימית, שקטה ומשפחתית. האווירה בחלל נעימה 
ואותנטית מאוד, חמימה ומזמינה, בזכות שימוש בחומרים 
טבעיים, כגון רצפת טרוורטין לבנה, קיר הבריקים, וגימור 
האח האירופי והאלגנטי, שעשוי גם הוא אבן. בכדי להשלים 
את המראה, בחרתי לשלב ספריות עשויות עץ מלא, 
המכילות את ספרי הקודש של המשפחה המסורתית. 
להשלמת המראה החמים, שילבתי ריהוט מעץ. כדי 
להוסיף צבע וחיות, בחרתי לעבוד עם טקסטיל בגוני לבן 
וסגול. שטיח הסיגלר האותנטי, משלים את הצבעוניות 
ומרכך את האווירה בחלל. בימים חורפיים וגשומים 
ניתן לשבת סביב לאח, להשקיף לגינה וליהנות מהחלל 

החמים והעשיר.

מעצב הפנים אורון מילשטיין
הנוף הנשקף מחלל הסלון בדירה הוא זה שכבש את 
לבי כבר בתחילת התהליך. על מנת ליהנות ממנו בשיא 
תפארתו, יצרתי חלל פתוח, המאגד את כל חלקיו של 
החלל הציבורי, שעוצב בסגנון מודרני, אופנתי ומרענן. פינת 
הישיבה מורכבת מספה בעלת קווים ארכיטקטוניים 
מינימליסטים, מרופדת ריפוד אפור בהיר, ולצדה שולחנות 
קפה בעיצוב מצולעים ושני שרפרפים, המהווים למעשה 
גם כאלטרנטיבת ישיבה וגם כשולחנות הגשה נוספים. 
קיר הספרייה הלבנה מהווה רהיט טלוויזיה, אך חשוב 
לא פחות - הוא מכיל מגוון פריטים מעוצבים, המייצרים 
מראה תוסס וצבעוני במסה נכונה בחלל כולו. לאורך כל 
הפרויקט בחרתי לעבוד עם חומרים ואלמנטים שמצד 
אחד ישוו לבית מראה נקי ומינימליסטי, ועם זאת ייצרו 
אווירה חמימה וביתית. לריצוף בחרתי פרקט אלון. גופי 
התאורה ברובם נסתרים ומינימליסטים, לצד גופים 
דקורטיביים, המהווים אלמנטים עיצוביים בפני עצמם, 
כמו לדוגמה מנורת הצלמים, המעטרת את סלון הבית.

מעצבת הפנים אתי חצרוני
בחרתי בסלון בגלל האווירה הקיצית והרעננה שהוא 
משדר. דירה זו עוצבה לזוג בגיל השלישי, שילדיו עזבו את 
הקן. מתוך ההיכרות שלי את בני הזוג, את סגנון חייהם 
ואת האנרגיה התוססת שלהם, היה לי חשוב לעצב להם 
דירה רעננה וצעירה, להשתמש בגוונים רכים ומזמינים 
ולהקפיד על יצירת מרחב, שיתאים לטעמם ולאורח 
חייהם. הקונספט העיצובי גובש בהשראת הים והחוף, 
תוך שימת דגש על מרחב פתוח, מרווח ונוח לאירוח, 
שמשרה תחושה של חופש ושחרור. ספות עור ארוכות, 
בגוון חול ים בהיר, מוקמו זו מול זו באזור הישיבה, לצד 
שתי כורסאות בגוון כחול ג'ינס, וזאת כדי להדגיש את 
המרחב. פינת אוכל גדולה מעץ אלון טבעי, מוקמה 
אף היא בחלל המגורים והודגשה ברקע של טיח ג'ינס 
דקורטיבי ובגוף תאורה מנצנץ, שנתלה מעליה. הבית כולו 
נצבע בגוון חול ים, בהתאמה לספות העור ולכורסאות 
הג'ינס שמוקמו בחלל המגורים. להשלמת העיצוב הנקי 
והמרענן, נתלו וילונות רכים, המעטרים את החלונות 
ותוחמים את החלל. התוצאה: דירה מעוצבת ברוח 

צעירה ובאווירה רעננה, קיצית ומזמינה. �
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2. חלל כפול בעיצובה של האדריכלית שירלי דן. שטיח: "צמר שטיחים יפים". צילום: גלעד רדט
3. מראה תוסס וצבעוני. מעצב הפנים אורון מישלטיין. צילום: גדעון לוין
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מעצב הפנים רועי זליחובסקי
הסלון הוא חלק מחלל שתוכנן כ"מיני לופט", באווירה 
קלילה ולא מחייבת, המכיל מטבח, פינת אוכל, סלון, 
תקרות גבוהות, רצפת פרקט ומפתחים גדולים לעבר 
שמיים פתוחים וצמרות העצים של כיכר מילאנו בתל 
אביב. בסלון ספה תלת מושבית מדגם קפיטונז, של 
Items Gallery, בגוון תכלת כהה, ושתי כורסאות 
ישנות של סבתה של בעלת הבית, אשר חודשו ורופדו 
בריפוד שחמטי, בגוונים של חום וכחול. במרכז הסלון 
נמצא שולחן עץ, בעיצוב המשתלב מצוין עם הכורסאות. 
 custom made - בחזית הסלון תכננתי אלמנט נגרות
- ספרייה עם מדפים פתוחים וחללים סגורים לאכסון, 
העוטפת את הטלוויזיה ומייצרת סוג של תחליף לנישת 
הגבס המסורתית בה מטמיעים את הטלוויזיה, על 
מנת להטמיע אותה בקו אפס עם הקיר. גופי התאורה 
הצהובים של "קמחי תאורה" נותנים טוויסט צבעוני 
לסקאלת הצבעים הרגועה של החלל, בגוונים של חום 

וכחול.

אדריכלית הפנים סיסי זיו
העוצמה שבמרחב, ליטוף קרני האור הטבעי, טוהר הלבן 
- הם אלה שהופכים את הסלון הזה לאהוב עליי במיוחד. 
מדובר בסלון מלא דינאמיות, בזכות החומרים הטבעיים. 
קיר הבריקים המרכזי מהווה עוגן בחלל המואר. בסלון זה 
מתאפשרת הזדמנות לחוש את השילוב בטקסטורות, 
בצבעים, במראות ובריחות. בחרתי לעבוד עם סכמת 
צבעים אפרפרים, כחולים וצבעי חול ועץ. שילוב נכון 
ביניהם יצר תחושה רכה ואלגנטית ומשווה תחושה 
אוורירית בחלל. הקפדתי לעבוד עם חומרים טבעיים, 
דוגמת עץ, אבן, צמר ובד, על מנת לייצר מראה אותנטי. 
הסלון מהווה את מרכז החיים ולב הבית עבור דייריו, 

וללא ספק משרת נאמנה מטרה זו. ¿

 

מבחינתי, גולת הכותרת בסלון היא הווילונות שתוכננו על 
ידינו, שיוצרו בעבודת יד על פי הזמנה מיוחדת. הווילונות 
עשויים בד פשתן, ובמרכזם רקמה בצבע כחול קובלט, 
בעלת מוטיב זר של עלי הדס

4. חומרים טבעיים ושילוב טקסטורות. 
אדריכלית הפנים סיסי זיו. צילום: אלעד שריג

 Items :5. אווירה קלילה. מעצב הפנים רועי זליחובסקי. ספה
Gallery; תאורה: "קמחי תאורה". צילום: "רסקין פרלמן צלמים"
6. מרחב פתוח. מעצבת הפנים אתי חצרוני. שולחן: יפרח בן צבי. 

צילום: עודד סמדר
7. סגנון אמריקאי והשפעות ימיות. מלבישת הטקסטיל ומעצבת 

הטקסטיל אורית טראוב, אדריכלות ועיצוב פנים רינה דוקטור. 
צילום: שי אדם
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